
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR III/......./2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wodzisławskiego na 
II półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 20242 r. poz. 107) oraz § 32 ust. 3 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 r., poz. 6365 ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wodzisławskiego na II półrocze 
2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89990C6-7475-4D71-A604-D3C270D48FB5. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/......./2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wodzisławskiego na II półrocze 2024 roku 

Wrzesień - Listopad 

Kontrola w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni w zakresie zadań 
statutowych Jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89990C6-7475-4D71-A604-D3C270D48FB5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy ustawy o samorządzie powiatowym oraz Statutu Powiatu Wodzisławskiego określają zadania, jakie 
wykonuje Komisja Rewizyjna art. 16 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym precyzuje wykonywanie przez 
Komisję Rewizyjna zadań zleconych przez Radę Powiatu, natomiast przepisy § 32 ust. 3 Statutu Powiatu 
Wodzisławskiego regulują zatwierdzenie Planu Kontroli przez Radę Powiatu. 

W związku z powyższym przedstawiam niniejszy projekt uchwały. 

 

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

  

Czesława Somerlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89990C6-7475-4D71-A604-D3C270D48FB5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/......./2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wodzisławskiego na II półrocze 2024 roku
	Uzasadnienie


